
ZARZĄDZENIE Nr 129/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 09.12.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 129/2020 z dnia 09.12.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 605 882,00 0,00 13 605 882,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 156 222,00 0,00 10 156 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 689,42 2 770,23 47 459,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 532,27 88,66 7 620,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,31 5,97 1 084,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 408,00 -2 791,55 2 616,45

4300 Zakup usług pozostałych 3 791,00 -73,31 3 717,69

Razem: 14 094 319,26 0,00 14 094 319,26

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE129
	1-129

